ニュース・リリース

平成２１年６月２４日
各位

東京都港区浜松町二丁目 11 番 3 号
日本マスタートラスト信託銀行株式会社

人事異動、組織改正について

下記のとおり、人事異動、組織改正を行いますので、お知らせいたします。

１．人事異動

＜平成 21 年 6 月 24 日付＞
      （役職名）           （氏名）             （前職）

取締役証券取引執行部長   井上
いのうえ

 英昭
ひであき

         取締役

＜平成 21 年 7 月 21 日付＞

       （役職名）           （氏名）             （前職）

  業務統括部長         飯山
いいやま

 研
けん

          受託業務部長

  カスタマーサービス部長    辻
つじ

  雅実
ま さ み

          外国資産管理部長

   外国資産管理部長          小野瀬
お の せ

 広樹
ひ ろ き

         市場管理部長

  市場管理部長            武安
たけやす

 均
ひとし

               投資信託部長

  投資信託部長         岡本
おかもと

 章
あきら

         （新任）

２．組織改正

資産管理サービス提供体制の強化の観点で、平成 21 年 7 月 21 日付で、現行の受託業務部を業

務統括部に改称するとともに、同部よりカスタマーサービス機能を分離し、投資信託以外について

は新設するカスタマーサービス部に、投資信託については投資信託部に移管いたします。

上記改正により、新組織は別紙の通りとなります。

以 上

本件に関する問合わせ先：
日本マスタートラスト信託銀行株式会社  総合企画部

tel：03-5403-5066、fax: 03-5403-5098

    （別紙）

                              平成２１年７月２１日付組織改正

＜改正後＞

＜改正前＞

資
金
業
務
部

内
部
監
査
部

業
務
管
理
部

人
事
総
務
部

総
合
企
画
部

国
内
資
産
管
理
部

総
合
企
画
部

人
事
総
務
部

業
務
管
理
部

内
部
監
査
部

資
金
業
務
部

受
託
業
務
部

フ
ァ
ン
ド
管
理
部

国
内
資
産
管
理
部

投
資
信
託
部

商
品
管
理
部

決
済
管
理
部

市
場
管
理
部

外
国
資
産
管
理
部

証
券
取
引
執
行
部

投
資
信
託
部

商
品
管
理
部

決
済
管
理
部

市
場
管
理
部

フ
ァ
ン
ド
管
理
部

外
国
資
産
管
理
部

カ
ス
タ
マ
ー
サ
ー
ビ
ス
部

証
券
取
引
執
行
部

業
務
統
括
部